Директору МБОУ «ООШ №17»

Анжеро-Судженского ГО

Ермолаевой Н.В.
От _______________________

(ФИО)
Адрес, телефон:

_________________________
_________________________

Директору МБОУ «ООШ №17»
Анжеро-Судженского ГО
Ермолаевой Н.В.

От _______________________

(ФИО)
Адрес, телефон:

_________________________
_________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перевести моего сын/мою дочь ____________________________, Прошу перевести моего сын/мою дочь ____________________________,

ученика/ученицы  _______  класса  на  дистанционное  обучение  на  период ученика/ученицы  _______  класса  на  дистанционное  обучение  на  период

действия   режима   повышенной   готовности   в   соответствии   с   приказом действия   режима   повышенной   готовности   в   соответствии   с   приказом

Управления образования АС ГО № 253 от 23.03.2020г.   Управления образования АС ГО № 253 от 23.03.2020г.

Прошу предоставить возможность прохождения учебной программы с Прошу предоставить возможность прохождения учебной программы с

использованием дистанционных образовательных технологий и использованием дистанционных образовательных технологий и

проинформировать меня о доступе к образовательным ресурсам.

Обязуюсь создать условия для образовательного процесса.

проинформировать меня о доступе к образовательным ресурсам.

Обязуюсь создать условия для образовательного процесса.

«____» ____________ 20___г. ______________ (___________________) «____» ____________ 20___г. ______________ (___________________)
Дата Месяц Подпись ФИО Дата Месяц Подпись ФИО